
Cirkus a zdraví 20. 5. 2024 19:00
KNIHOVNA CIRQUEONU

Hlavním nástrojem cirkusových artistů a artistek je 
jejich tělo. Jaká jsou rizika, která tato profese skýtá?

Hlavním nástrojem cirkusových artistů a artistek je jejich tělo. Jaká jsou rizika, 
která tato profese skýtá? Jaké podmínky v péči o „cirkusové tělo“ Česko nabízí 
a setkáváme se zde se specifickými postupy a trendy, které v tomto oboru 
v současné době převládají? Kdo se vůbec může stát fyzioterapeutem nebo 
terapeutkou pečující o cirkusové profesionály a profesionálky? 
To je téma pro fyzioterapeutku Adélu Jordákovou.

Přednáška 
s Veronikou Joškovou 
Štefanovou

Místo na přednášce si rezervujte 
přes QR kód. Vstup je zdarma.


